I N D E X

- Donum Dei, quod sacerdotio annexum est, pecunia possidere velle, nefas. 1 8 2.
- E**brietas fugienda. 1 3 4.
- E**brietas Clericis fugienda. 3 1 5.
- E**brietate in diebus festis maximè abstinendū. 3 6 18.
- E**brietates, comessationes, saltationes, oīs deniq; luxus in primit. seu nouis Miss. abesse debet. et quare. 2 2 15.
- E**cclēsia positis ob oculos defunctorū corporibus, fideles veluti hortatur, vt nouissima recordetur 3 7 5.
- E**cclēsiarū Cathedraliū collegia disciplina Ecclesiastica retinenda causa, sunt instituta. 1 2 1.
- E**cclēsiasticas libertates tueri Canonicoꝝ interest. 1 2 6.
- E**nergumeni ab ordinibus arcendi. 1 6. in princ.
- E**piscopi ad fidē, opē, & auctoritatem Canonicoꝝ est confugiendum in difficilioribus. 1 2 7.
- E**piscopi ad populum admonitio. 3 5 26 et seq.
- E**piscopi iudicium in ordinandis ad patrimonium, requirendū est. 1 5 3.
- E**piscopi sui facultatem non habens ab alio Episcopo Ordines suscipere nemo audeat. Ibidem.
- E**piscopo in rebus Ecclesiæ necessarijs, Canonicoꝝ adesse consilio suo tenentur. 1 2 4.
- E**piscopo casus reseruari. 3 2 12.
- E**piscopalis muneris maxima est pars prædicatio: eaq; necessaria. 3 3 in prin.
- E**rror, cui non resistitur, approbatur. 1 2 9.
- E**ucharistia et Missa. Parte 2. Tit. 2 per totum.
- E**ucharistia in Missæ sacrificio quæadmodū tractanda

I N D E X

- et vt circa eā se gerere sacerdos debet. 2 2 18. et seq.
- Eucharistia consecrata, quēadmodū, nec vltra dies
 quatuordecim asseruāda: sed hostijs prioribus cō-
 sumptis, alia supponenda recentes. 2 2 20.
- Eucharistia quēadmodū fidelib. porrigēda. 2 2 32
- Eucharistia in specie vna integrum Christum con-
 tinet. 2 2 33.
- Eucharistia ad egrotū quemadmodū ferenda, et ea
 ad egrotū perlata, quid orandū. 2 2 35 et seq.
- Eucharistia ante sacramentum vbi commodè fieri
 potest, vel saltem dum officia diuina celebrātur,
 lumen semper ardere debet, & quare. 2 2 21.
- Eucharistia adoratio. 2 2 22.
- Eucharistia circūgestationes solēnes quēadmodū fa-
 ciēda, et quid p̄ illas significetur. 2 2 24. et seq.
- Eucharistia specie vna sine iusta quarela contēti de-
 bent esse laici. 2 2 34.
- Eucharistiam nemo, nisi probatus assumat: & qua
 probandi ratio. 2 2 27.
- Eucharistiam sumpturos, quid admonere Parochus
 debeat. 2 2 28. cum seq.
- Examen cūm fit, si quid difficilius acciderit, id Epi-
 scopi, vel eius Vicarij iudicio determinādū. 1 6 1.
- Examinatoris officiū quod sit. Par. 1. Tit. 5. per totū.
- Examinatores ne qd carni et sanguini, amicitia, o-
 dio, vel gratia det, eorū cōsciētia onerātur. 1 7 7.
- Excommunicati non ordinandi. 1 6 in princ.
- Excōmunicati, interdicti, aut alij disciplina ecclesi-
 astica similiter notati, ne Missa sacrificio adsint,
 cauere Parochi debēt. 2 2 8. Excō-